Комитет образования Администрации

Новгородского муниципального района

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Тесово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКА З

от 01.09.2014   № 89

 пос. Тесово-Нетыльский

О создании школьного

 спортивного клуба

«Импульс»

С целью активизации физкультурной спортивно-массовой работы, при-

влечения обучающихся к занятиям физкультурой и спортом

 приказываю:

Создать школьный спортивный клуб «Импульс» при МАОУ «Тесово-

Нетыльская СОШ».

Руководителем клуба назначить учителя физкультуры Благодирову

Ирину Фаисхановну.